itens serão destinados à participação exclusiva de Microempresas e Empresas de Pequeno Porte e equiparados, em atendimento ao
disposto no art. 48, I, Lei Complementar n° 123/2006, alterada pela Lei Complementar n° 147/2014).
O custo da contratação está estimado  em      73.916,00 (setenta e três mil novecentos e dezesseis reais),   conforme planilha de
formação de preço médio, constante do Anexo II deste Termo de Referência (1677814)
Os valores dos lances deverão observar um intervalo mínimo de 5% (cinco por cento) para cada item do Pregão (Parágrafo único do
artigo 31, do Decreto nº 10.024/2019),devendo ser adotado o modo de disputa “aberto” para o envio de lances.